

Nordhavn A/S
Nikkelvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 01 71 01

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Andreas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordhavn A/S Nikkelvej 17 8940 Randers SV CVR-nr.: 38 01 71 01 Stiftet: 8. september 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Kent Kirk, formand Tage Rishøj, næstformand Bendt Bendtsen Søren Boutrup Sørensen Andreas Kirk
Direktion	Søren Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank, Esbjerg
Modervirksomhed	Ruth og Kent Kirk ApS
Dattervirksomhed	Nordic Battery Solutions ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre salg, reparations- og vedligeholdelsesarbejde af diesel- og gasmotorer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.216 t.kr. mod 5.856 t.kr. sidste år.

Årets indtjening er under det forventede, hvorfor ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	31.603	33.005
1 Personaleomkostninger	-24.633	-21.428
Af- og nedskrivninger	-3.901	-3.707
Driftsresultat	3.069	7.870
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209	-363
Resultat før skat	2.849	7.507
Skat af årets resultat	-654	-1.651
Årets resultat	2.195	5.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	2.195	4.356
Disponeret i alt	2.195	5.856

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	7.473	9.511
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.473</u>	<u>9.511</u>
4 Grunde og bygninger	10.851	11.565
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.381	302
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.748	1.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.980</u>	<u>13.862</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15	26
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.433	9.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.448</u>	<u>9.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.901</u>	<u>32.832</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.795	2.877
Varer under fremstilling	856	3.021
Fremstillede varer og handelsvarer	14.920	11.154
Varebeholdninger i alt	<u>17.571</u>	<u>17.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.865	7.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.965	3.000
Andre tilgodehavender	203	1.339
Periodeafgrænsningsposter	256	208
Tilgodehavender i alt	<u>19.289</u>	<u>11.991</u>
Likvide beholdninger	<u>1.643</u>	<u>477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.503</u>	<u>29.520</u>
Aktiver i alt	<u>71.404</u>	<u>62.352</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	32.090	29.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500
Egenkapital i alt	<u>32.590</u>	<u>31.895</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.610	1.329
9 Andre hensatte forpligtelser	395	490
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.005</u>	<u>1.819</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.236	1.222
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.242	2.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.573	5.386
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.750	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374	1.520
Anden gæld	1.634	4.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.809</u>	<u>28.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.809</u>	<u>28.638</u>
Passiver i alt	<u>71.404</u>	<u>62.352</u>
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500	25.539	0	26.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.356	1.500	5.856
Egenkapital 1. januar 2022	500	29.895	1.500	31.895
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.195	0	2.195
	500	32.090	0	32.590

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.655	19.696
Pensioner	1.894	1.622
Andre omkostninger til social sikring	84	110
	24.633	21.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137	137
Andre finansielle omkostninger	72	226
	209	363
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	20.381	20.381
Kostpris 31. december	20.381	20.381
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.870	-8.832
Årets afskrivninger	-2.038	-2.038
Af- og nedskrivninger 31. december	-12.908	-10.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.473	9.511

Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.834	13.834
Afgang i årets løb	-134	0
Kostpris 31. december	13.700	13.834
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.269	-1.693
Årets afskrivninger	-580	-576
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.849	-2.269
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.851	11.565
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.941	1.723
Tilgang i årets løb	1.271	218
Kostpris 31. december	3.212	1.941
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.639	-1.363
Årets afskrivninger	-192	-276
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.831	-1.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.381	302
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	4.149	3.542
Tilgang i årets løb	3.099	607
Afgang i årets løb	-255	0
Kostpris 31. december	6.993	4.149
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.154	-1.337
Årets afskrivninger	-1.091	-817
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.245	-2.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.748	1.995

Noter

	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	26	0
Tilgang i årets løb	0	26
Kostpris 31. december	26	26
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11	0
Opskrivninger 31. december	-11	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15	26
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Battery Solutions ApS	Randers	65 %
	31/12 2022 t.kr.	31/12 2021 t.kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	9.433	0
Tilgang i årets løb	0	9.433
Kostpris 31. december	9.433	9.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.433	9.433
9. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	395	490
	395	490

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser. Forpligtelsen forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 mdr. Den samlede restleasingydelse på operationelle leasingkontrakter udgør 8 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Kirk Holding ApS, CVR-nr. 41078006, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ruth og Kent Kirk ApS

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K Kirk Holding ApS, Strandvejen 135C, 3060 Espergærde.